GC Kontakt

Meer activiteiten vind je op www.gckontakt.be

Op 04-05-2024 selecteerde je 8 activiteiten op www.gckontakt.be/activiteiten

Je filterde op: "Sport, Speelweek & sportkamp"

Fietsbieb: feestelijke opening

Word lid van de Fietsbieb en fiets zonder zorgen. De Fietsbieb is een initiatief van beweging.net, een
deelsysteem voor kinderfietsen tot 12 jaar.

€20

6-12 jaar = \
2,5-6 jaar © Mark Stosberg
0-2,5 jaar

2

-12jaar

wo 05.06.2024
van 12.00 u. tot 16.30 u.
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Yoga

Verbeter je lichaamsbewustzijn, algemene kracht en soepelheid. Leer luisteren naar je grenzen, maar

krijg toch de nodige uitdaging.

€147

18+

50+

18+

18

- 101 jaar

® NP
NLERERC )
NLEBERERC)
NEeEe

wo 10.01.2024 - wo 26.06.2024

op 10.01.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 17.01.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 24.01.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 31.01.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 7.02.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 21.02.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 28.02.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 6.03.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 13.03.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 20.03.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 27.03.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 17.04.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 24.04.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 8.05.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 15.05.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 22.05.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 29.05.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 5.06.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 12.06.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 19.06.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
op 26.06.2024 van 10.00 u. tot 11.30 u.
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Yoga voor vroege vogels

Verbeter je lichaamsbewustzijn, algemene kracht en soepelheid. Leer luisteren naar je grenzen, maar

krijg toch de nodige uitdaging.

€147

18+

50+

18+

18

- 101 jaar

® NGO
NLERERC )
NLEBERERC)
NEeEe

wo 10.01.2024 - wo 26.06.2024

op 10.01.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 17.01.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 24.01.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 31.01.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 7.02.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 21.02.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 28.02.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 6.03.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 13.03.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 20.03.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 27.03.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 17.04.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 24.04.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 8.05.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 15.05.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 22.05.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 29.05.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 5.06.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 12.06.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 19.06.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
op 26.06.2024 van 8.30 u. tot 9.30 u.
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Conditiegym 55+
Hou je lichaam gezond en turn mee! Je oefent alle spieren en gewrichten en onderhoudst je conditie.
€20
18+
55+
® N0
NLERERCOC)
NLEBERESL )
NLEPERe

wo 17.04.2024 - wo 26.06.2024

op 17.04.2024 van 12.00 u. tot 13.00 u.

op 24.04.2024 van 12.00 u. tot 13.00 u.

op 8.05.2024 van 12.00 u. tot 13.00 u.

op 15.05.2024 van 12.00 u. tot 13.00 u.

op 22.05.2024 van 12.00 u. tot 13.00 u.

op 29.05.2024 van 12.00 u. tot 13.00 u.

op 5.06.2024 van 12.00 u. tot 13.00 u.

op 12.06.2024 van 12.00 u. tot 13.00 u.

op 19.06.2024 van 12.00 u. tot 13.00 u.

op 26.06.2024 van 12.00 u. tot 13.00 u.
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Multi-sport 9-12 jaar

Hou jij van sport? Dan zit je meteen goed. Deze week proberen we verschillende sporten uit. Kom je
ze mee ontdekken?

€75

6-12 jaar

9 © creative commons

- 12 jaar
S NLBS(O)

NLBREC)
NLPSRS

ma 01.07.2024 - vr 05.07.2024

op 1.07.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.

op 2.07.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.

op 3.07.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.

op 4.07.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.

op 5.07.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.
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Wereldfeesten
Zin in avontuur? Doorheen verschillende werelddelen snuiven we de gewoontes van verschillende
landen op en feesten mee waar me maar kunnen.
€75
6-12 jaar
2,5-6 jaar © creative commons
6
-9jaar
S NSO
NLEBERERC )
NEeEe

ma 01.07.2024 - vr 05.07.2024

op 1.07.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.
op 2.07.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.
op 3.07.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.
op 4.07.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.
op 5.07.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.
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Bouwkamp
Je nog even helemaal uitleven voor het schooljaar start? Kom kampen bouwen, de natuur beleven,
vriendschappen sluiten... Vlieg je er mee in?

€75
6-12 jaar
9 J © gckontakt
-12jaar
® NLECO)
NLIpERERL)
NLEREe

ma 26.08.2024 - vr 30.08.2024

op 26.08.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.
op 27.08.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.
op 28.08.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.
op 29.08.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.
op 30.08.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.
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Multi-sport 6-8 jaar

Beleef een hele week vol sport en spel! We beoefenen gekende, maar maken ook kennis met allerlei
nieuwe sporten. Doe jij ook mee?

€75

6-12 jaar

2,5-6 jaar

6

-8 jaar

ma 26.08.2024 - vr 30.08.2024

op 26.08.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.

op 27.08.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.

op 28.08.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.

op 29.08.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.

op 30.08.2024 van 9.00 u. tot 16.00 u.
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